

Korsze 12.04.2016r

Znak sprawy: FN 271.1.2016

Przetarg nieograniczony pn: „Udzielenie długoterminowego kredytu w kwocie 1 046 647,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy weksel będzie złożony z kontrasygnatą Skarbnika?
Odpowiedź: Tak
2. Czy wyrażacie Państwo zgodę, że w przypadku przedłużenia terminu spłaty kredytu będziemy przeprowadzali ponownie badania zdolności?
Odpowiedź: Tak
3. Prosimy o udostępnienie na stronie BIP następujących informacji:
Opinia RIO na temat:
 - a) Możliwości spłaty kredytu – stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.,
 - b) WPF na lata 2016-2022 - dostępna na stronie BIP, prawo miejscowe
 - c) Uchwały budżetowej na 2016 – odp. jak wyżej
 - d) Możliwości sfinansowania planowanego w 2016r deficytu budżetowego- odp. jak w pkt. b.
 - e) Wykonania budżetu na lata 2013,2014 i 2015 – odp. jak w pkt. b.
 - f) Sprawozdanie z RB-Z, RB-NDS, RB-27S, RP-28S, RB-PDP na 31.12.2013 oraz 31.03.2016- dostępne na stronie BIP.
4. Jakie jest stanowisko Gminy do Uchwał Kolegium RIO z 24.02.2016r odnośnie stwierdzenia nieważności uchwały w sprawie WPF na lata 2016-2025 oraz stwierdzenia nieprawidłowości w uchwale budżetowej na 2016r ? – Stanowisko Gminy określone jest w uchwale Rady Miejskiej w Korszach Nr XIX/108/2016 oraz XIX/107/2016 z dnia 15.03.2016r dostępnej na stronie prawo miejscowe.
5. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika? – odpowiedź jak w pytaniu Nr 1.
6. Wykaz kredytów, pożyczek, gwarancji oraz wyemitowanych obligacji (nazwa kredytodawcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania) – stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.
7. Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od-do) – Gmina nie posiada poręczeń.
8. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting) ? – jeśli tak prosimy o aktualne informacje w zakresie:
 - aktualne zobowiązanie (zadłużenie)
 - termin ostatecznej spłaty
 - harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty,
 - przedmiot inwestycji finansowania objętych wykupem wierzytelnościOdpowiedź: Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.
Aktualne zobowiązania i harmonogram spłat:

- 387 915 spłata do 30.06.2016 – rozbudowa oświetlenia ulicznego
 - 887 8654,96 spłata do 30.09.2016 – rozbudowa oświetlenia ulicznego, remont nawierzchni ulicy Słonecznej
 - 887 864,96 spłata do 31.12.2016- rozbudowa oświetlenia ulicznego, remont nawierzchni ulicy Słonecznej
 - 24 000,00 spłata po 2000zł miesięcznie – Budowa hali widowiskowo-sportowej
 - 7 970 400,00 spłata po 31.12.2020 do 31.12.2025 – Budowa hali widowiskowo-sportowej
 - 2 853 120,00 spłata w roku 2017 – wydatki bieżące
9. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały? – Nie.
10. Czy przed uruchomieniem kredytu Gmina przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US? – Tak
11. Dochody ze sprzedaży majątku:
- aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku
 - jaki majątek gmina planuje sprzedać w 2016r
- Odpowiedź: informacje znajdują się na stronie BIP prawo miejscowe, w uchwale budżetowej na rok 2016r.
12. Istotne postanowienia umowy, pkt 3 – czy przedłużenie terminu spłaty kredytu może nastąpić na wniosek Zamawiającego po uzyskaniu dodatkowej zgody ze strony Banku?- Tak

BURMISTRZ
Ryszard Ostrowski

